



## St. Petri Capital A/S

Sankt Peders Stræde 10, 3.  
1453 København K  
CVR-nr. 39245639

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2021

---

**Michal Danielewicz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

St. Petri Capital A/S  
Sankt Peders Stræde 10, 3.  
1453 København K

CVR-nr.: 39245639  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jens Wiberg Larsson, formand  
Michal Danielewicz  
Klaus Dieter Hartmut Eckhard Röpke

## Direktion

Michal Danielewicz, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgiver af alternativeinvesteringsfonde og dermed forbunden virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 4.847 t.kr for regnskabsåret 2020. Ledelsen betragter resultatet, som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet i det kommende regnskabsår vil levere et positivt resultat.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		7.196.654	1.429.840
Andre eksterne omkostninger		(973.700)	(1.530.256)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.222.954</b>	<b>(100.416)</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.278)	(2.097)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.218.676</b>	<b>(102.513)</b>
Skat af årets resultat		(1.370.844)	20.628
<b>Årets resultat</b>		<b>4.847.832</b>	<b>(81.885)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		4.047.832	(81.885)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.847.832</b>	<b>(81.885)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		0	92.335
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>92.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>92.335</b>
Andre tilgodehavender		15.225.551	21.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.225.551</b>	<b>21.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.823.785</b>	<b>686.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.049.336</b>	<b>708.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.049.336</b>	<b>800.517</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.002.000	1.002.000
Overført overskud eller underskud		3.690.162	(357.670)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.492.162</b>	<b>644.330</b>
Skyldig selskabsskat		1.273.506	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.273.506</b>	<b>0</b>
Anden gæld		10.283.668	156.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.283.668</b>	<b>156.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.557.174</b>	<b>156.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.049.336</b>	<b>800.517</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.002.000	(357.670)	0	644.330
Årets resultat	0	4.047.832	800.000	4.847.832
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.002.000</b>	<b>3.690.162</b>	<b>800.000</b>	<b>5.492.162</b>

# Noter

## **1 Personaleforhold**

Selskabets ledelse og ansatte har ikke modtaget aflønning eller anden form for vederlag.

## **2 Eventualforpligtelser**

Der foreligger ingen eventualforpligtelser for selskabet.

## **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller sat til sikkerhed overfor nogen kreditor.
